matrimonio conjunxit⁷⁴, ex qua duos suscepit filios,
Esau et Jacob⁷⁵.

Et Abraham, mortua Sarra, Chettoram duxit uxorem⁷⁶, et ex ea sex habuit liberos : Zembran, a-
zan, Maden, Madianen , Jusubacum, Suum.

Et ex his filii, Suo Sabacanes, et Dadanes ; et ex
hoc Latusimus et Asurus, et Luobus. Madamo,
Hetha, Tophres, Amochus, Ebidus, Eldus, quibus
omnibus, Abraham, antequam nascerentur, provi-
dit, quique Troglodytem, partesque Felicis Arabiae,
omneque quod usque ad mare Rubrum protendit-
tur, tenuerunt, et ex Asur Assyriae nomen est. Sop-
hren in Libyam, copiis ductis, eam occupavit, et
posteri illius nepotes scilicet illius habitatores, ex
ejus nomine provinciam Africam vocavere. Ili Her-
culi terrigeno Antæo bellum inferenti auxilio suc-
currere. Vaphrae filiam sibi matrimonio copulat
Hercules, ex qua Bodorum filium suscepit, qui filium
genuit Sophonam, ex quo barbaros Sophonas vo-
cant.

Abraham, CLXXV annis peractis, e vita decessit⁷⁷.
Jacob, Esau benedictione praecepta⁷⁸, in Mesopota-
miam migravit ad Laban matris suae fratrem⁷⁹, cui
cum quatuordecim annis ministrasset, duas illius
filias duxit, Liam et Rachel⁸⁰, quam et arden-
tiori amore prosecutus est. Illius autem desiderio
exarsit, non pulchritudini succumbens, etsi Litteris
proditum sit Rachelem pulchram specie et decoram
facie fuisse, sed quod simul atque illam inspexit,
veluti divina dispositione sibi obviam prodeuntem
benigne salutaverit⁸¹ impensiusque dilexerit ; mi-
rum hoc, et Rebeccae matri usu venisse comperiens,
cum servus Abrahæ, precibus effusus⁸², in votis
illi occurrit Deus, propositaque opere complevit.

Nascuntur porro Jacob ex Lia filii sex : Ruben,
Simeon, Levi, Judas, Issachar, Zabulon ; ex Ra-
chele, Joseph et Benjamin ; ex famula Rachelis
Balla, Dan et Nephthalim ; ex famula Liae, Zelpha,
Gad et Asser⁸³. Syrorum nationis Esau fuit auctor,
qui et Idumæi dicebantur cum primum Esau no-
men Idumæus fuisset, propterea quod flavam len-
tem concupierit. Iduma namque flavum Judæi no-
minant. Tandemque Syrorum nomen obtinere,
postquam illi nationi Syrus quidam nomine præ-
fuit. Esau ex Chananæis tres duxit uxores⁸⁴, Ad-
da Elom Chettæi, Elibeman Enan Hebræi, et Ba-
semmath, Ismaelis filiam, sororemque Nabeoth, et
ex Adda Eliphath filiam, ex Basemmath Rangel ; ex
Elibeman Jeul, Jeglom atque Core habuit. His
apud Chananæos habitis, in Scir montem habitandi
causa migravit⁸⁵ ; neque enim poterat Jacobo fra-
tre, ex Mesopotamia reverso, una habitare propter
rerum quarum potiebantur multitudinem, ubi cum
alium filium procreasset, sua appellatione, Edom

⁷⁴ Gen. xxiv, 67. ⁷⁵ Gen. xxv, 23. ⁷⁶ Ibid. 4. ⁷⁷ Gen. xxv, 7, 8. ⁷⁸ Gen. xxvii, 27. ⁷⁹ Gen. xxviii, 5. ⁸⁰ Gen. xxix, 23, 28. ⁸¹ Ibid. 9. ⁸² Gen. xxiv, 15. ⁸³ Gen. xxix, xxx. ⁸⁴ Gen. xxxvi. ⁸⁵ Ibid.

(1) LXX scribunt τὸν.

insignivit. Nati sunt et filii illius filii legitimi ⁶⁶, A Eliphaz quinque, Theman, Hymar, Sophar, Gomoth, Cenex, inter quos et spurius annumeratur Amalec, quem e pellice Thamna susceperat; Ragueli: et ipsi quatuor filii nati sunt Namin, Zares, Some, Rhoze; Edom undecim: Thamma, Gola, Iothom, Aelibaeman, Jolas, Phinon, Cenyx, Theman, Mazari, Maediel, Zephonem. Seir Chorræo ⁶⁷, qui regionem Lotam habitavit, filii quinque nati sunt: Sobal, Sebegon, Anadeson, Aser, Resom; et Lotan duo, Chorri, Emam; Thamna vero soror erat Lotan, quæ Eliphazo Amalec genuit. Sobal filius Seir quinque filios habuit, Odomnam, Nachath, Gebeel, Soph, Omnan; et Osebegon duos, Aedi et Anan, qui in Jamin jumenta patris sui Sebegon pascentem incidit. Anam vero Deson, et Elibama filiam B Deson Amadan, Asbam, Gethran et Charan; Aser quartus Seir filius quatuor, Balan, Zucan, Joycan, Ucam; quintus autem filius Seir Oresom, Ossaran.

Δησών και Ἐλισαμά θυγατέρα ἐγέννησεν ὁ δὲ Δησών τὸν Ἀμαδάν, και Ἀσθάν, και Γεθράν, και Χαράράν. Ὁ δὲ Ἀσθρ ὁ τέταρτος υἱὸς τοῦ Σηερ, τέσσαρας παῖδας ἐγέννησεν, Βαλάμ, Ζουκάμ, Ἰουκάμ, Οὐκάμ ὁ δὲ πέμπτος υἱὸς τοῦ Σηερ Ὁρήτων τὸν Ὀσσαράν.

Verum antequam reges crearentur in Israel, hi regnarunt in Edom ⁶⁸: Balac filius Beor, et nomen illius civitatis Denaba; huic successit Jobab filius Sarra ex Bossyra, postquam Asoni ex Themanon, post quem Adad filius Barad, qui in campo Moab excidit Madiam, et nomen civitatis illius Getthem, post hunc Samalac ex Masicca; post quem Saul ex Roboth, quæ est prope flumen; post quem Balaenon filius Abochor, cui erat uxor nomine Metebeel filia Matrad, filii Mezooph, horum omnium anni computantur numero v. Filii vero Jacob fratris Joseph laudi gloriæque invidentes ⁶⁹, eum vendunt Ismaelitis, et ipsi in Ægypto Petephrin, coquorum principi ⁷⁰.

Eadem tempestate Judas ad Iram quemdam Odolamitem accedit, ibique mulierem Chananæam, cui nomen erat Saba, inspectam duxit uxorem, et ex ea quatuor suscepit liberos: Her, Anan, Selom, Phares; et Judas Her suo primogenito matrimonio copulat Thamar, qui propter morum eximiam improbitatem, sine filiis occidit, Deo illum ad mortem trudente; et Judas Onan secundo filio, ut una cum Thamar concumberet, imponit ad fratris sui semen excitandum. Sed Onan cum liberorum procreationem ad se non pertinere cognovisset, ubi cum muliere res erat habenda, semen super terram effundebat; quare Deus alienatus et offensus eum morti tradidit. Et Judas Thamar in paternis domibus, ut vidua sederet, donec Selom cresceret præcipit, quem auctum, et adultum, timore ductus, atque suspicione, ne et is interiret, nullum cum Thamar conjunxit; quæ ægre hoc molesteque ferens, hac ratione Judæ vicem rependit. Etenim cum illum ad oves tendendas profectum esse fama ac-